
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση απογευματ¼νής, νυχτερ¼νής υπερω-
ρ¼ακής απασχόλησης κα¼ απασχόλησης κατά τ¼ς 
Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, των υπαλλήλων 
της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου 
Αγρ¼νίου, γ¼α το Β’ εξάμηνο έτους 2022.

2 Κα»¼έρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τ¼ς νυ-
χτερ¼νές ώρες εργάσ¼μων ημερών ή κα¼ ημερήσ¼ας 
κα¼ νυχτερ¼νής εργασίας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-
ρέσ¼μες ημέρες του προσωπ¼κού της Δ¼εύ»υνσης 
Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών προς συμπλήρωση της υπο-
χρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας, γ¼α το B’ εξάμηνο 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. απόφ. 411 (1)

   �α»¼έρωση απογευματ¼νής, νυχτερ¼νής υπερωρ¼-
ακής απασχόλησης κα¼ απασχόλησης κατά τ¼ς �υ-
ρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, των υπαλλήλων 
της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου 
Αγρ¼νίου, γ¼α το Β’ εξάμηνο έτους 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρ»ρα 36, 48, 49 κα¼ 176 του Κώδ¼κα Κατάστασης 

Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’143).
2. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (Α’176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση του 
Γεν¼κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής 
Ελλάδας, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Έγκρ¼ση Οργαν¼-
σμού Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’ 2183).

4. Την υπ’ αρ. 27152/16-3-2017 απόφαση του Γεν¼κού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλάδας, Πελο-
ποννήσου κα¼ Ιονίου «Κα»¼έρωση εξα¼ρέσεων από το κα»ο-
ρ¼σμένο ωράρ¼ο υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’ 1020).

5. Την υπ’ αρ. 133744/14-7-2017 απόφαση του Συντο-
ν¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλάδας, 
Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Τροποποίηση απόφασης 

κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο ωράρ¼ο 
υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’2607).

6. Την υπ’ αρ. 304403/22-12-2017 απόφαση του Συ-
ντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλάδας, 
Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Τροποποίηση απόφασης 
κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο ωράρ¼ο 
υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’4854).

7. Την υπ’ αρ. 77077/12-4-2019 απόφαση του Συντον¼-
στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλάδας, Πελο-
ποννήσου κα¼ Ιονίου «Τροποποίηση της 27152/16-3-2017 
απόφασης της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πελοποννή-
σου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου περί κα»¼έρωσης εξα¼ρέ-
σεων από το κα»ορ¼σμένο ωράρ¼ο υπαλλήλων του Δήμου 
Αγρ¼νίου» (Β’1547).

8. Την υπ’ αρ. 291953/28-1-2020 απόφαση του Συ-
ντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελ-
λάδας, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Τροποποίηση της 
27152/16.03.2017 (Β’ 1020) απόφασης της Αποκεντρω-
μένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ 
Ιονίου περί κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο 
ωράρ¼ο υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’535).

9. Την υπ’ αρ. 107907/16-7-2020 απόφαση του Συ-
ντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελ-
λάδας, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Τροποποίηση της 
27152/16.03.2017 (Β’ 1020) απόφασης της Αποκεντρω-
μένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ 
Ιονίου περί κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο 
ωράρ¼ο υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’3045).

10. Την υπ’  αρ. 219158/18-12-2020 απόφαση του 
Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελ-
λάδας, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Τροποποίηση της 
27152/16.03.2017 (Β’ 1020) απόφασης της Αποκεντρω-
μένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ 
Ιονίου περί κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο 
ωράρ¼ο υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’5850).

11. Την υπ’  αρ. 230789/15-01-2021 απόφαση του 
Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελ-
λάδας, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Τροποποίηση της 
27152/16.03.2017 (Β’ 1020) απόφασης της Αποκεντρω-
μένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ 
Ιονίου περί κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο 
ωράρ¼ο υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’225).

12. Τ¼ς δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς στον προϋπολογ¼σμό του 
Δήμου, ο¼κονομ¼κού έτους 2022.

13. Το γεγονός ότ¼, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 32863/
08.06.2022 υπηρεσ¼ακό σημείωμα της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼-

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

22 Ιουνίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3178

31149

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.23 13:47:23
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£31150 Τεύχος B’ 3178/22.06.2022

κών Υπηρεσ¼ών, προκύπτουν εποχ¼ακές ή έκτακτες κα¼ 

επείγουσες υπηρεσ¼ακές ανάγκες, ο¼ οποίες μπορεί να 

αντ¼μετωπ¼σ»ούν μόνο με εργασία κα»’ υπέρβαση του 

κανον¼κού ωραρίου. Ενδε¼κτ¼κά αναφέροντα¼ μερ¼κές 

περ¼πτώσε¼ς, όπως εργασίες:

• γ¼α την επ¼σκευή βλαβών (υδραυλ¼κών, ηλεκτρολογ¼-

κών κα¼ ηλεκτρομηχανολογ¼κών) κα¼ γ¼α τη συντήρηση 

των εγκαταστάσεων σχολ¼κών κα¼ Δημοτ¼κών κτ¼ρίων, 

α»λητ¼κών εγκαταστάσεων κα¼ κο¼νοχρήστων χώρων 

(δρόμο¼, πλατείες, πα¼δ¼κές χαρές κ.λπ.).

• γ¼α την αποκατάσταση πεζοδρομίων, σήμανσης οδών, 

από βία¼η καταστροφή λόγω τροχαίων ατυχημάτων,

• γ¼α την επ¼σκευή των οδοστρωμάτων κύλ¼σης,

• γ¼α τη λήψη μέτρων ασφαλείας γ¼α την άρση του 

κ¼νδύνου σε επ¼κίνδυνες κα¼ ετο¼μόρροπες ο¼κοδομές,

• γ¼α την επ¼σκευή βλαβών στα οχήματα του Δήμου,

• γ¼α την προετο¼μασία εορταστ¼κών κα¼ πολ¼τ¼στ¼κών 
εκδηλώσεων, κ.λπ.

14. Την ανάγκη να εργαστούν ο¼ υπάλληλο¼ της Δ¼εύ-
»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου υπερωρ¼ακά γ¼α 
την αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼ακών, εκτάκτων ή επε¼γουσών 
υπηρεσ¼ακών αναγκών το Β’ εξάμηνο έτους 2022.

15. Την υπ’ αρ. 28601/23.05.2022 βεβαίωση της Δ¼εύ-
»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών περί ύπαρξης π¼στώ-
σεων, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε γ¼α το Β’ εξάμηνο έτους 2022 υπερω-
ρ¼ακή απασχόληση ανά υπάλληλο: απογευματ¼νή έως 
εκατόν είκοσ¼ ώρες (120), μέχρ¼ ενενήντα έξ¼ (96) ώρες 
κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ μέχρ¼ ενε-
νήντα έξ¼ (96) κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, γ¼α την κάλυψη 
των έκτακτων, επε¼γουσών κα¼ εποχ¼ακών υπηρεσ¼ακών 
αναγκών της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών υπηρεσ¼ών του Δή-
μου Αγρ¼νίου κα¼ π¼ο συγκεκρ¼μένα:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 
Υ

Π
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ω
Ν

ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΟΧΙ ΑΡΓΙΕΣ)

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΩΡΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

κα¼ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ κα¼ ΚΑΤΑ 
ΤΙΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ 

ΩΡΕΣ, ΑΝΑ
ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ

ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

3 1 1 1 360 288

ΤΜΗΜΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΓ-
ΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

14 2 1 5 4 2 1.680 1.344

ΤΜΗΜΑ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

21 1 1 14 1 3 2 2.520 2.016

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟ-
ΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

1 1 120 96

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 
Υ

Π
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ω
Ν

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΟΧΙ ΑΡΓΙΕΣ)

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΩΡΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

κα¼ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ

κα¼ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ, 

ΑΝΑ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ

ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

ΤΜΗΜΑ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗ-
ΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

28 18 1 8 3.360 2.688

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ- 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΑΔΕΙΩΝ - 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

4 3 1 480 384

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ

3 3 360 288

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

11 1 9 1 1.320 1.056

ΣΥΝΟΛΟ 85 12 4 46 1 16 5 10.200 8.160



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 31151Τεύχος B’ 3178/22.06.2022

Η δαπάνη ύψους περίπου. 82.000,00 € γ¼α την αποζημίωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης του π¼ο πάνω προσωπ¼-
κού »α καλυφ»εί από τ¼ς αντίστο¼χες δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς του προϋπολογ¼σμού έτους 2022 του Δήμου υπό τους 
ΚΑ: 30- 6012.001, 30-6012.002, 30-6012.003, 30-6012.004, 30-6012.005, 30-6022.001, 30-6042.001, 20-6012.002, 
20-6012.004, 20-6022.003, 20-6022.004.

Ο αρ¼»μός των πραγματοπο¼η»έντων ωρών υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα¼ των υπαλλήλων »α βεβα¼ώνετα¼ με 
υπηρεσ¼ακό σημείωμα του Προϊσταμένου της Δ¼εύ»υνσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αγρίν¼ο, 9 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

Ι

    Αρ¼»μ. απόφ. 417 (2)

�α»¼έρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τ¼ς 
νυχτερ¼νές ώρες εργάσ¼μων ημερών ή κα¼ ημε-
ρήσ¼ας κα¼ νυχτερ¼νής εργασίας κατά τ¼ς �υρ¼α-
κές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες του προσωπ¼κού της 
Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας, γ¼α το B’ 
εξάμηνο 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρ»ρο 86 του Κώδ¼κα Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων

(ν. 3463/2006, Α’ 114) κα¼ του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκε-
ντρωμένης Δ¼οίκησης-Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α’ 87).

2. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (Α’ 176).

3. Τα άρ»ρα 36, 48, 49 κα¼ 176 του Κώδ¼κα Κατάστα-
σης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007,
Α’ 143).

4. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση του 
Γεν¼κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής 
Ελλάδας, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Έγκρ¼ση Οργαν¼-
σμού Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’ 2183).

5. Την υπ’ αρ. 27152/16-3-2017 απόφαση του Γεν¼κού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλά-
δας, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Κα»¼έρωση εξα¼ρέσεων 
από το κα»ορ¼σμένο ωράρ¼ο υπαλλήλων του Δήμου 
Αγρ¼νίου» (Β’ 1020).

6. Την υπ’ αρ. 133744/14-7-2017 απόφαση του Συντο-
ν¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλάδας, 
Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Τροποποίηση απόφασης 
κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο ωράρ¼ο 
υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’ 2607).

7. Την υπ’ αρ. 304403/22-12-2017 απόφαση του Συ-
ντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλά-
δας, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Τροποποίηση απόφασης 
κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο ωράρ¼ο 
υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’4854).

8. Την υπ’ αρ. 77077/12-4-2019 απόφαση του Συντον¼-
στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλάδας, 
Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Τροποποίηση της 27152/
16-3-2017 απόφασης της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου περί κα»¼έ-

ρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο ωράρ¼ο υπαλ-

λήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’1547).

9. Την υπ’ αρ. 291953/28-1-2020 απόφαση του Συ-

ντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελ-

λάδας, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Τροποποίηση της 

27152/16.03.2017 (Β’ 1020) απόφασης της Αποκεντρω-

μένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ 

Ιονίου περί κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο 

ωράρ¼ο υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’535).

10. Την υπ’ αρ. 107907/16-7-2020 απόφαση του Συ-

ντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελ-

λάδας, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Τροποποίηση της 

27152/16.03.2017 (Β’ 1020) απόφασης της Αποκεντρω-

μένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ 

Ιονίου περί κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο 

ωράρ¼ο υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’3045).

11. Την υπ’  αρ. 219158/18-12-2020 απόφαση του 

Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής 

Ελλάδας, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Τροποποίηση της 

27152/16.03.2017 (Β’ 1020) απόφασης της Αποκεντρω-

μένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ 

Ιονίου περί κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο 

ωράρ¼ο υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’5850)

12. Την υπ’  αρ. 230789/15-01-2021 απόφαση του 

Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής 

Ελλάδας, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Τροποποίηση της 

27152/16.03.2017 (Β’ 1020) απόφασης της Αποκεντρω-

μένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ 

Ιονίου περί κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο 

ωράρ¼ο υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’225)

13. Τ¼ς δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς στον προϋπολογ¼σμό του 

Δήμου ο¼κονομ¼κού έτους 2022.

14. Την υπ’ αρ. 28601/23.05.2022 βεβαίωση της Δ¼εύ-

»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών περί ύπαρξης π¼στώ-

σεων, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε γ¼α τους υπαλλήλους της Δ¼εύ»υνσης 

Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών κα¼ των τμημάτων αυτής:

1. Δ¼εύ»υνση Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών

2. Τμήμα Υδραυλ¼κών κα¼ Εγγε¼οβελτ¼ωτ¼κών Έργων 

Δ.Τ.Υ του Δήμου Αγρ¼νίου

3. Τμήμα Αυτεπ¼στασίας κα¼ Συντήρησης Έργων κα¼ 

Εγκαταστάσεων Δ.Τ.Υ. του Δήμου Αγρ¼νίου

4. Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογ¼κών έργων κα¼ Εγκατα-

στάσεων Δ.ΤΥ. του Δήμου Αγρ¼νίου.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£31152 Τεύχος B’ 3178/22.06.2022

5. Τμήμα Αυτεπ¼στασίας κα¼ Συντήρησης Ηλεκτρομηχανολογ¼κών Εγκαταστάσεων κα¼ Έργων Δ.Τ.Υ του Δήμου Αγρ¼νίου.
6. Τμήμα Συγκο¼νων¼ών - Κυκλοφορίας - Μεταφορών Δ.Τ.Υ του Δήμου Αγρ¼νίου.
7. Τμήμα Συγκο¼νων¼ακών Κτ¼ρ¼ακών Έργων κα¼ Υπα¼»ρίων Χώρων Δ.Τ.Υ του Δήμου Αγρ¼νίου.
8. Τμήμα Δ¼αχείρ¼σης κα¼ Συντήρησης Οχημάτων Δ.Τ.Υ του Δήμου Αγρ¼νίου, εργασία με αποζημίωση κατά τ¼ς νυ-

χτερ¼νές ώρες ή κα¼ ημερήσ¼α κα¼ νυχτερ¼νή εργασία κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, προς συμπλήρωση 
της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας, γ¼α το Β’ εξάμηνο του 2022 ως εξής:

 Πίνακας υπάλληλων γ¼α προγραμματ¼σμό απασχόλησης με αποζημίωση 
κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες ή κα¼ ημερήσ¼ας κα¼ νυχτερ¼νής εργασίας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, 

προς συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας κατά το Β’ εξάμηνο 2022

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Κ
Α

Τ
Η

ΓΟ
Ρ

ΙΑ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Δ

¼ε
ύ

»
υ

νσ
η

 Τ
εχ

ν¼
κώ

ν 
Υ

π
η

ρ
εσ

¼ώ
ν

Τ
μ

ή
μ

α
 Υ

δ
ρ

α
υ

λ¼
κώ

ν 
κα

¼ Ε
γγ

ε¼
ο

-
β

ελ
τ¼

ω
τ¼

κώ
ν 

Έ
ρ

γω
ν

Τ
μ

ή
μ

α
 Α

υ
τε

π
¼σ

τα
σ

ία
ς 

κα
¼ Σ

υ
ντ

ή
-

ρ
η

σ
η

ς 
Έ

ρ
γω

ν 
κα

¼ Ε
γκ

α
τα

σ
τά

σ
εω

ν

Τ
μ

ή
μ

α
 Η

λε
κτ

ρ
ο

μ
η

χα
νο

λο
γ¼

κώ
ν 

έρ
γω

ν 
κα

¼ Ε
γκ

α
τα

σ
τά

σ
εω

ν

Τ
μ

ή
μ

α
 Α

υ
τε

π
¼σ

τα
σ

ία
ς 

κα
¼ Σ

υ
ντ

ή
-

ρ
η

σ
η

ς 
Η

λε
κτ

ρ
ο

μ
η

χα
νο

λο
γ¼

κώ
ν 

Εγ
κα

τα
σ

τά
σ

εω
ν 

κα
¼ Έ

ρ
γω

ν

Τ
μ

ή
μ

α
 Σ

υ
γκ

ο
¼ν

ω
ν¼

ώ
ν 

- 
Κ

υ
κλ

ο
φ

ο
-

ρ
ία

ς 
- 

Μ
ετ

α
φ

ο
ρ

ώ
ν

Τ
μ

ή
μ

α
 Σ

υ
γκ

ο
¼ν

ω
ν¼

α
κώ

ν 
Κ

τ¼
ρ

¼α
-

κώ
ν 

Έ
ρ

γω
ν 

κα
¼ Υ

π
α

¼»
ρ

ίω
ν 

Χ
ώ

ρ
ω

ν

Τ
μ

ή
μ

α
 Δ

¼α
χε

ίρ
¼σ

η
ς 

κα
¼ Σ

υ
ντ

ή
ρ

η
-

σ
η

ς 
Ο

χη
μ

ά
τω

ν

ΠΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 1 2 1 1 3 3 1

TE ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 1 1 1 1

ΔΕ ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 5 14 18 9

YE ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 1 1

ΠΕ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

TE ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΔΕ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 4 3 8

YE ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 2 1

ΠΕ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

TE ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΔΕ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

YE ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 46.800

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ Ή ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ

12.480

Η προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση γ¼α τη νυκτερ¼νή εργασία ή κα¼ ημερήσ¼α κα¼ νυχτερ¼νή εργασία κατά τ¼ς 
Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, »α καταβάλλετα¼ γ¼α κά»ε υπάλληλο 
έως τη συμπλήρωση 32 ή 40 ωρών εβδομαδ¼αίως. Επ¼τρέπετα¼ η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, με την προ-
ϋπό»εση ότ¼ δεν »α γίνε¼ υπέρβαση του ανώτατου αρ¼»μού ωρών ανά υπάλληλο, κα»ώς κα¼ του συνολ¼κού αρ¼»μού 
ωρών που προκύπτε¼ γ¼α την κά»ε υπηρεσία. Η δαπάνη ύψους περίπου 82.000,00 € γ¼α την αποζημίωση του π¼ο πάνω 
προσωπ¼κού γ¼α εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού εβδομαδ¼αίου ωραρίου γ¼α το Β’ εξάμηνο του 2022, 
»α καλυφ»εί από τ¼ς αντίστο¼χες δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς του προϋπολογ¼σμού ο¼κονομ¼κού έτους 2022 του Δήμου υπό 
τους ΚΑ: 20.6012.002, 20-6012.004, 20-6022.003, 20-6022.004 Ο αρ¼»μός των πραγματοπο¼η»έντων ωρών εργασίας 
κα¼ των υπαλλήλων που εργάστηκαν κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες ή κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, προς 
συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας »α βεβα¼ώνετα¼ με υπηρεσ¼ακό σημείωμα των Προϊσταμένων ή κα¼ 
των Δ¼ευ»υντών των αντίστο¼χων υπηρεσ¼ών.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αγρίν¼ο, 15 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031782206220004*


